אני מאפשרת למשיב לצאת ממעצר הבית, בליווי אחד המפקחים לצורך טיפול רפואי דחוף כפוף להמצאת אישור בדיעבד ותוך הודעה מראש למבקשת וזאת בדרך הישירה והקצרה ביותר.

להבטחת קיום התנאים יומצאו ערבות עצמית + צד ג' של אחד המפקחים הנ"ל, בחתימה על 5,000 ש"ח כל אחד.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור , סגנית נשיא

הוקלדעלידיאל'נהצ'רקסקי